1 / 1

太平洋资产管理有限责任公司临时信息披露公告

(2022-4)

因公司第五届董事会任期即将届满，经2022年第一次临时股东会选

举产生，第六届董事会成员名单如下：于业明、齐亮、苏罡、张卫东、

夏大慰、顾越、曹志龙、傅帆、潘艳红。根据《保险公司信息披露管理

办法》（银保监会令〔2018〕2号）、《中国银保监会关于印发银行保险机

构公司治理准则的通知》（银保监发〔2021〕14号）的有关规定，现予以

披露。

                               太平洋资产管理有限责任公司

2022 年 1 月 28日